
Autokarosář

Valašské Meziříčí

Na plný úvazek

50 000 - 60 000 Kč + nástupní bonus 90 000 Kč

Přidejte se do týmu!

Baví Vás kontakt s lidmi? Pak budeme rádi, když se přidáte do našeho týmu.
Hledáme šikovné a pracovité lidi na pozici Autokarosář

Náplň práce

opravy karoserií osobních a užitkových vozů
oprava a výměna deformovaných dílů – rovnání/klepání, rovnání na rámu, sváření
lícování karoserií
současně zajišťovat odstrojování a nastrojování vozidel, výměnu čelních skel a montáž doplňků,
komunikace s vedoucím dílny, servisními poradci a skladem náhradních dílů.

Požadavky

ukončené střední odborné vzdělání, nebo vzdělání s výučním listem obor autokarosář – NENÍ však podmínkou, rádi přivítáme také mladé
kolegy z jiných oborů, kteří mají zájem o obor a chuť učit se novým věcem,
řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič)
vysoké pracovní nasazení s časovou flexibilitou
manuální zručnost, svědomitost a pečlivost, smysl pro detail
uživatelská znalost PC
ochotu učit se novým technologiím
všeobecná technická zdatnost
svářečský průkaz

Firemní benefity

stravovací paušál
volitelně, Benefit-plus nebo MULTISPORT
příspěvek na dětský tábor či soustředění
příspěvek na penzijní připojištění
příspěvek na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli
program Car VIP sleva na produkty a služby
sleva při nákupu nového vozu
3 dny free day na rámec dovolené
kvalitní systém školení importéra, možnost profesního rozvoje a podpora firmy při zaškolení



Kontaktujte nás

Markéta Černá Náborový specialista
 marketa.cerna@auto-lukas.cz

Stáhnout inzerát:

PDF
Sdílet inzerát:

  

;

mailto:marketa.cerna@auto-lukas.cz
https://web-pages-cz.skoda-auto.cz/api/PdfSummary/JobDetail?nodeId=698658&SiteName=SkodaDealers&lastModified=04%2F30%2F2025%2011%3A21%3A29
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Flukas.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautokarosar
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Flukas.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautokarosar
https://www.linkedin.com/sharing/share-offsite?url=https%3A%2F%2Flukas.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautokarosar

